

CSB Holding 2008 ApS

Lundevej 39
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31758327

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2021

Henrik Stone Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CSB Holding 2008 ApS Lundevej 39 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	31758327
Stiftelsesdato	10. september 2008
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Henrik Stone Boysen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 316.831, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 4.640.781, og en egenkapital på kr. 1.416.814.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende efter ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		244.795	233.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.338	-91.604
Driftsresultat		148.457	142.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		288.039	-45.942
Andre finansielle indtægter		30	0
Finansielle omkostninger	1	-84.853	-93.905
Resultat før skat		351.673	2.237
Skat af årets resultat	2	-34.842	-20.476
Årets resultat		316.831	-18.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		288.039	-45.942
Overført resultat		-121.208	-82.897
Resultatdisponering		316.831	-18.239

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.794.686	3.836.284
Materielle anlægsaktiver		3.794.686	3.836.284
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		720.013	431.974
Finansielle anlægsaktiver		720.013	431.974
Anlægsaktiver		4.514.699	4.268.258
Tilgodehavende selskabsskat		17.989	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		104.843	197.677
Andre tilgodehavender		3.250	8.593
Tilgodehavender		126.082	206.270
Omsætningsaktiver		126.082	206.270
Aktiver		4.640.781	4.474.528

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		588.763	300.724
Overført resultat		553.051	674.259
Udbytte for regnskabsåret		150.000	110.600
Egenkapital		1.416.814	1.210.583
Hensættelser til udskudt skat		19.238	7.511
Hensatte forpligtelser		19.238	7.511
Gæld til kreditinstitutter		1.689.998	1.863.390
Gæld til banker		255.204	287.341
Selskabsskat		79.882	5.041
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.025.084	2.155.772
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		222.100	214.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		898.771	648.970
Selskabsskat		0	164.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.250	66.176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.274	1.225
Kortfristede gældsforpligtelser		1.179.645	1.100.662
Gældsforpligtelser		3.204.729	3.256.434
Passiver		4.640.781	4.474.528
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	300.724	674.259	110.600	1.210.583
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	288.039	-121.208	150.000	316.831
Egenkapital 30. september 2020	125.000	588.763	553.051	150.000	1.416.814

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	29.112	26.652	
Andre finansielle omkostninger	55.741	67.253	
	84.853	93.905	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.115	12.965	
Udskudt skat af årets resultat	11.727	7.511	
	34.842	20.476	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.689.998	179.200	1.080.628
Gæld til banker	255.204	42.900	50.273
Selskabsskat	79.882	0	0
	2.025.084	222.100	1.130.901

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

CSB Holding 2008 ApS har ydet en selvskyldnerkaution som sikkerhed for datterselskabet Boysens Varmeteknik ApS bankengagement. Boysens Varmeteknik ApS bankengagement udgjorde pr. 30. september 2020 kr. -751.739.

Der er afgivet pant for samlet kr. 3.164.000, den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 3.794.686

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Stone Boysen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-802471073071

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-19 13:38:17Z

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-19 13:53:26Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-19 13:56:13Z

NEM ID 

Henrik Stone Boysen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-802471073071

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-19 13:59:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A3WTO-FE84X-2WBCH-2FNVE-ZSZYM-6SPFM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>